СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      от 05.04.2019 г.     № 11/38
О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Липовского муниципального образования от  26.03.2012 г. № 4/10 Об утверждении «Правила благоустройства территории Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
    (с изм. от 27.10.2017 г. № 16/26)

           Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Уставом  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района, Закона Саратовской области от 05.02.2019 г. № 2-ЗСО Совет  Липовского  муниципального образования Марксовского муниципального района
                                                            РЕШИЛ:
    1. Внести изменения в решение Совета Липовского муниципального образования от  26.03.2012 г. № 4/10 О принятии «Правила благоустройства территории Липовского муниципального образования» (с изм. от 27.10.2017 г. № 16/26)

  1.1. Пункт 10.14.ст. 10 изложить в новой редакции:

«10.14. Орган, выдавший разрешение на производство работ, имеет
 право аннулировать разрешение на ведение работ в случае нарушения порядка проведения соответствующих видов работ, определяемого нормами действующего законодательства, а также условий производства работ:

- нарушение срока  проведения земляных работ

- нарушение срока продления разрешения на проведение земляных работ;

- нарушение срока восстановления благоустройства территории после проведения земляных работ;
-установленных в ордере, с привлечением к административной ответственности виновных лиц в соответствии с законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

        3. Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой.
Глава  Липовского
муниципального образования                                            Н.Н.Еремин